[image: image1.wmf]

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
НИКОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

29 июня 2022 года

     № 70
г. Никольск

В соответствии со статьей 21 Устава Никольского муниципального района, пунктом 3.7  раздела 3 Положения о Молодежном парламенте Никольского муниципального района, утвержденного решением Представительного Собрания района от 29.04.2022 года № 49, Представительное Собрание Никольского муниципального района РЕШИЛО:
1. Утвердить персональный состав членов Молодежного парламента Никольского муниципального района в количестве 10 человек:

1.1. Тропин Данил Иванович, председатель;

1.2. Карачев Павел Николаевич, заместитель председателя;

1.3. Мишенева Маргарита Анатольевна, секретарь;

1.4. Гладышева Валерия Витальевна;

1.5. Павлова Екатерина Алексеевна;

1.6. Павлова Ольга Васильевна;

1.7. Попова Ольга Владимировна;

1.8. Рожина Марина Алексеевна;

1.9. Топоркова Полина Александровна;

1.10. Щукина Светлана Александровна.
2. Признать утратившим силу решение Представительного Собрания Никольского муниципального района от 27.02.2020 года № 10 «Об утверждении персонального состава членов Молодежного парламента Никольского муниципального района».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Никольского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава Никольского муниципального района                       В. В. Панов

Об утверждении персонального состава членов Молодежного парламента Никольского муниципального района

_1234567890.doc
[image: image1.png]